
Koncentrát pro nácvik techniky správné dezinfekce
rukou

schülke optics concentrate

Naše Plus
Fluorescenční koncentrát pro kontrolu správně provedené
dezinfekce rukou
Pod UV světlem vizualizuje místa místa, na která byla dezinfekce
nedostatečně aplikována
Individuální a skupinové tréninky, výuka v tréninkových
centrech, na klinikách i v praxi a při testování
Tréninkové štítky pro kompatibilní produkty jsou součástí balení

Používejte v kombinaci s dezinfekčním přípravkem na ruce na
bázi alkoholu (např. desmanol pure)

Návod na použití
1. Připravte tréninkový roztok: Před zahájením tréninku nalijte
obsah 10ml lahvičky s koncentrátem schülke optics do plné
500ml lahvičky schülke dezinfekčního prostředku na ruce
(např. desmanol® pure). Obsah krátce protřepejte. Umístěte
na 500 ml lahvičku cvičnou nálepku schülke optiky, aby
nedošlo k záměně s běžným obsahem dezinfekce rukou.
2. Zahajte nácvik dezinfekce rukou: Vetřete tréninkový roztok
do rukou na základě hygienických nebo chirurgických kroků
dezinfekce rukou.
3. Zjistěte výsledek pod UVs větlem: Světlejší plochy
znamenají lepší smáčení a tím i účinnější dezinfekci. Tmavé
oblasti ukazují místa na kůži, která mají nedostatečné nebo
žádné dezinfekční prostředky na povrchu - což potvrzuje
kvalitu vaší techniky dezinfekce rukou.



schülke optics concentrate

91
38

94
-C

Z-
cs

-0
1-

00
 5

/2
02

4
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
Glycerin, 2-(2-butoxyethoxy)ethanol

Zvláštní upozornění
Koncentrát nepoužívejte neředěný, ale pouze v kombinaci
s dezinfekčními prostředky na ruce na alkoholové bázi
pro tréninkové účely dle návodu. Koncentrát skladujte ve
tmavém prostředí. Aby bylo zajištěno, že školicí roztok nebude
používán k dezinfekci rukou, musí školitel zajistit správné
označení a likvidaci. Pokud dojde k rozlití, mohou tam být
zbytky fluorescence a alkoholu. Nenechávejte zaschnout, ale
ihned vyčistěte.

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

schülke optics Konzentrat 10 ml FL 24/Karton 70003662

Životní prostředí
schülke vyrábí produkty hospodárně a pomocí vyspělých,
bezpečných a ekologických výrobních procesů při současném
zachování našich vysokých standardů kvality.


